ВРИО Директора ГАПОУ РМ «САМТ»

А.В. Козлову

ФИО поступающего: _____________________________________________________

Домашний адрес: ________________________________________________________

Телефон________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

  Прошу предоставить мне койка – место в общежитии, на время обучения.

                                              О себе сообщаю следующие данные:

Родители:

       отец____________________________________________________________________

       телефон_________________________________________________________________

       мать____________________________________________________________________

       телефон_________________________________________________________________

Согласно Правилам приема, обязуюсь:

1. Выполнять Устав ГАПОУ РМ «САМТ».

2. Участвовать в ремонте и благоустройстве общежития.

3. Выполнять Правила проживания.

4. Выполнять Правила техники пожарной безопасности.

      ______________________                                       ________________________
               (подпись обучающегося)                                                                                      (число, месяц, год)